ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG CHI LĂNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  01/TB-UBND Chi Lăng, ngày 03 tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Thông tin người có thẩm quyền

 Căn cứ Nghị định 09/2017/NĐ-CP ngày 09 tháng 02 năm 2017 về việc quy

định chi tiết việc phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí của các cơ quan hành

chính Nhà nước.

Ủy ban nhân dân phường Chi Lăng thông báo đến Văn phòng

HĐND&UBND, Phòng Văn hóa thông tin thị xã Tịnh Biên về thông tin người có

thẩm quyền phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí như sau:

STT Họ và Tên Chức vụ Địa chỉ mail Số điện thoại

1 Lê Ngọc Tấn Chủ tịch UBND lengoctan.tbag@gmail.com 0913.826.707

2 Huỳnh Thọ Lộc Phó Chủ tịch UBND htloc@angiang.gov.vn 0944.855.811

Trên đây là thông báo cập nhật thông tin người có thẩm quyền của UBND

phường Chi Lăng./.

Nơi nhận:
- VP.HĐND&UBND thị xã;

- Phòng VHTT thị xã;

- Trang TTĐT phường Chi Lăng;

- Lưu:VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Thọ Lộc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-03T10:21:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG CHI LĂNG<chilang@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!